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Schroevendraaierset DRALL+

TCS 4660/4665 VDE

Artikelnr. 96838766
GTIN 4018754169498
Model TCS 4660/4665 VDE

& (G ®O®

Aanwijzing. Schroevendraaierset DRALL+ TCS 4660/4665 VDE 6 st.
Eigenschappen. e 175 x 350 x 40 mm

e 6-delig
Voordelen.

Bij het Tool Control System bevinden de gereedschappen zich in chemicalién bestendige schuimbehuizingen met
zeer nauwkeurige driedimensionale uitsneden

Hoogtepunten van het product.

INDIVIDUEEL.
De 4 greepmaten van DRALL+ schroevendraaiers zijn exact op de proelgrootten

"" afgestemd.

VEILIG.

. m De klingen zijn uit hoogwaardig Chrome-Alloy-Steel vervaardigd, volledig gehard en
onlosmakelijk in de greep verankerd.
ROBUUST.
Sleuf of kruiskop — de geruwde punt van de kling brengt ook grotere aanhaalmomenten
op de schroeven over — nauwkeurig en betrouwbaar.




Technologieén en kenmerken.

PRAKTISCH.
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Ook verkrijgbaar als set - of in praktische kunststoffen inlays of TCS-schuiminlays,

geschikt voor STAHLWILLE gereedschapswagens en -koffers.

Technische kenmerken.

Aantal gereedschappen
Breedte mm (b)

Hoogte mm (h)

Lengte mm (L)

Ladeverdelingen

Varianten.

Artikelnr. Artikelnr. (ERP)

TCS 4660/4665

96838766 VDE

6 st.
175 mm
40 mm
350 mm
1/3

Beschrijving

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, CG)
Gewicht PAP (CG)
Gewicht PVC (CG)

GTIN

Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

Schroevendraaierset DRALL+ TCS

4660/4665 VDE 6 st.

350

175

40

365

185

80

5.402 dm3
96838766

0,742

0,138

0,000
4018754169498
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

391g

4018754169498
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GTIN-code.

4 ‘01 8754“1 69498H
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